
461615-2020 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 461615-2020 - Résultats
Allemagne-Meißen: Réseau radio
OJ S 192/2020 02/10/2020
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Landratsamt Meißen, Rechts- und Kommunalamt, Vergabestelle
Adresse postale: Brauhausstraße 21
Ville: Meißen
Code NUTS: DED2E Meißen
Code postal: 01662
Pays: Allemagne
Courriel: rka.vergabe@kreis-meissen.de

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.kreis-meissen.org

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Errichtung eines digitalen Kommunikationssystems / Funksystem im Katastrophenschutz
Numéro de référence: 2020-01-12.8.1.01

Code CPV principal
32418000 Réseau radio

Type de marché
Fournitures

Description succincte
Der Landkreis Meißen als Auftraggeber (AG) plant die Errichtung eines Funknetzes für den 
ausfallgeschützten und autarken Betrieb im Katastrophenschutz. Das Kommunikationssystem 
muss ein von externen Providern völlig unabhängiges digitales Datenfunknetz abbilden.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 400 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/461615-2020
mailto:rka.vergabe@kreis-meissen.de?subject=TED
http://www.kreis-meissen.org


461615-2020 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2. Description

Lieu d'exécution
Code NUTS: DED2E Meißen
Lieu principal d'exécution: Meißen, DE

Description des prestations
Die Relaisstandorte Naustadt und Augustusberg erfolgen an der Infrastruktur von BOS-
Funkstandorten. Am Standort Reha-Klinik Großenhain erfolgt die Montage in unmittelbarer 
Nähe zum Alarmumsetzer der Alarmierung. Dies ist für alle 3 bereits aufgeführten Standorte 
zu beachten. Alleinig am Standort FTZ Glaubitz erfolgt die komplette Neuerrichtung eines 
Antennenstandortes.
Administratorenschulung; Testbetrieb; Anwenderschulung

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2020/S 144-353702

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Intitulé:
Errichtung eines digitalen Kommunikationssystems / Funksystem im Katastrophenschutz

Un marché/lot est attribué: oui

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/353702-2020


461615-2020 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Attribution du marché

Date de conclusion du marché
21/09/2020

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 1
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 1
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: KomRe AG
Ville: Berlin
Code NUTS: DE300 Berlin
Pays: Allemagne
Courriel: info@komre.de
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 400 000,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Adresse postale: Braustraße 2
Ville: Leipzig
Code postal: 04107
Pays: Allemagne
Courriel: vergabekammer@ldl.sachsen.de
Téléphone: +49 3419771040
Fax: +49 3419771049
Adresse internet: www.ldl.sachsen

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 
Vergabenachprüfungsantrag ist binnen 15 Kalendertagen nach Zurückweisung der 
erforderlichen Rüge des geltend gemachten Rechtsverstoßes durch den Landkreis bei der 
Nachprüfungsbehörde anhängig zu machen (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion Sachsen
Adresse postale: Braustraße 2
Ville: Leipzig
Code postal: 04107
Pays: Allemagne

mailto:info@komre.de?subject=TED
mailto:vergabekammer@ldl.sachsen.de?subject=TED
http://www.ldl.sachsen


461615-2020 Page 4/4

VI.5.

Courriel: vergabekammer@ldl.sachsen.de
Téléphone: +49 3419771040
Fax: +49 3419771049
Adresse internet: www.ldl.sachsen

Date d’envoi du présent avis
28/09/2020

mailto:vergabekammer@ldl.sachsen.de?subject=TED
http://www.ldl.sachsen

